

KESÄTYÖPAIKAT 2024

ESIHENKILÖHAKU



Yyteri Pori
Suomi Camping+

Haemme vuoropäällikköä vastaanottoomme, ravintolapäällikköä sekä kiinteistöhuollon päällikköä kesäkaudelle 2024 Yyteri Resort & Campingiin.

Kesä meillä on työntäyteinen, mutta antoisa. Kesäkaudella alueellamme työskentelee noin kolmekymmentä leirintäaluetyöntekijää. Työskentelemme tiiviinä tiiminä, jossa panostamme hyvään työilmapiiriin.

Yyteri Resort & Campingin sisämajoituskapasiteetti on 75 loma- ja leirintämökkiä. Ulkomajoituskapasiteetti on 400 telttä- ja caravanpaikkaa. Alueella on lisäksi anniskeluoikeuksin varustettu kahvila-ravintola sekä kesäkioski, vuokravälinepiste, kolme huoltorakennusta, rantasauna sekä lukuisia vapaa-ajanviettomahdollisuuksia.

Tavoittemme on tyytyväinen asiakas. Haluamme tarjota laadukasta palvelua ja kehitämme toimintaamme jatkuvasti. Teemme työtä myös vastuullisuuden edistämiseksi yrityksemme toiminnassa kaikilla osa-alueilla ja meillä on sekä Ekokompassi että STF sertifikaatit.

Vastaanoton vuoropäällikkö

Vastaanoton vuoropäällikkönä vastaat vastaanoton toiminnasta yhdessä vastaanottopäällikön kanssa. Työhösi kuuluu päivittäisen asiakaspalvelun lisäksi mm. varausjärjestelmän ja varausten hallinta, laskutus sekä työntekijöiden ohjaus. Aikaisempi kokemus asiakaspalvelu- ja vastaanottotyöstä on eduksi.

Lisäksi vuoropäällikön työtehtäviin kuuluu kassanselvitys iltavuorossa. Työvuorot vuoropäälliköillä sijoittuvat pääsääntöisesti ma-su klo 9.00 ja 00.30 välille. Vuoropäälliköltä edellytämme hygieniapassia ja anniskelupassia.

Vuoropäällikkö vastaa työvuoronsa aikana koko alueen toiminnasta. Sinut perehdytetään siis myös ravintolan sekä siivouksen tehtäviin. Meillä on tiivis ja aktiivinen esihenkilötiimi, jolta saa tukea koko kauden ajan.

Työ alkaa toukokuussa sopimuksen mukaan ja kestää sesongin loppuu (elo-syyskuulle). Meille on tärkeää, että olet valmis sitoutumaan työpaikkaan koko sesongin ajaksi. Palkkaus MaRaVa TES mukaisesti.

Ravintolapäällikkö

Ravintolan vuoropäällikkönä vastaat ravintolan ja kesäkioskin toiminnasta. Työnkuvaasi kuuluu suorittavan työn lisäksi tavarantoimitus, varaston ylläpito, ravintolan töiden organisointi sekä henkilökunnan perehdytys ravintolan tehtäviin. Toivomme sinulta aiempaa kokemusta ravintolatyöstä ja siihen liittyvistä vastuutehtävistä, mielellään kokemusta esihenkilönä toimimisesta.

Lisäksi ravintolapäällikön työtehtäviin kuuluu kassanselvitys iltavuorossa. Työvuorot sijoittuvat pääsääntöisesti ma-su klo 9.00-00.30 välille. Ravintolapäälliköltä edellytämme hygieniapassia ja anniskelupassia.

Vuoron esihenkilö vastaa työvuoronsa aikana koko alueen toiminnasta. Sinut siis perehdytetään myös vastaanoton sekä siivouksen tehtäviin. Meillä on tiivis ja aktiivinen esihenkilötiimi, jolta saa tukea koko kauden ajan.

Työ alkaa toukokuussa sopimuksen mukaan ja kestää sesongin loppuun (elo-syyskuulle). Meille on tärkeää, että olet valmis sitoutumaan työpaikkaan koko sesongin ajaksi. Palkkaus MaRaVa TES mukaisesti.

Kiinteistöhuollon päällikkö

Kiinteistöhuollon esihenkilön työtehtävät vaativat 18-vuoden ikää, huolellisuutta ja paineensietokykyä kovassakin kiireessä, joustavuutta ja kielitaitoa (vähintään suomi ja englanti). Kokemus ja koulutus rakennusalan-, LVI-, sähkö- ja vihertöistä katsotaan eduksi. Kaikista tärkeintä on kuitenkin motivaatio ja halu oppia uutta! Työtehtäviin perehdytetään. Ajokortti on pakollinen.

Kiinteistöhuollon esihenkilön työtehtäviin kuuluu matkailualueen kiinteistönhoidosta ja vihertöistä vastaaminen sekä alueen siisteydestä ja turvallisuudesta ja koneista ja laitteista huolehtiminen. Työhön kuuluu myös huoltopäivystys.

Työtehtävissä toimit yhteyshenkilönä huollon yhteistyökumppaniemme suuntaan, huollon työntekijöiden ohjaajana osallistuen myös itse päivittäiseen työhön sekä vastaa huollon osaston vastuullisuustoimenpiteistä sekä kehityksestä.

Työ alkaa huhti-toukokuussa sopimuksen mukaan. Mahdollisuus myös vakituiseen ympärivuotiseen työsuhteeseen. Työajat sijoittuvat maanantaista sunnuntaihin klo 8.00-22.00 välille.

Palkkaus MaRaVa TES / palkkatoive

Jos olet ahkera, joustava sekä työtä pelkäämätön, niin olet juuri se, ketä etsimme! Tarjoamme työntekijöillemme henkilöstöetuina hyvät vapaa-ajan aktiviteettimahdollisuudet (vuokravälineet) sekä henkilökuntahinnat majoitus- sekä ravintolapalveluista kaikissa Suomi Camping Oy:n kohteissamme.

Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi ansioluetteloineen osoitteeseen sanna.liira@suomicamping.fi 26.2.2024 mennessä. Sähköpostin otsikoksi työtehtävä, jota haet. Emme ota vastaan puhelintiedusteluja. Lisätietoja: sanna.liira@suomicamping.fi

Hae nopeasti, aloitamme työhaastattelut sopivan hakijan löydyttyä, mahdollisesti jo ennen hakuajan päättymistä.